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168.6 m2

1425.0 m3

335.5 m2

119.7 m2

7.180 m

30°, 18°

6

202.0 m2

1275.1 m3

254.9 m2

183.7 m2

7.990 m

35°

5

92.4 m2

601.5 m3

134.3 m2

85.6 m2

7.825 m

45°

[plocha 116.1 m2][plocha 133.9 m2]

[plocha 100.0 m2]SUTERÉN

[plocha 70.2 m2][plocha 65.7 m2]

[plocha 148.2 m2][plocha 158.6 m2]
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CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

Všechny ceny jsou s DPH

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

64 980 Kč

64 980 Kč

64 980 Kč

6 618 000 Kč

5 921 000 Kč

2 772 000 Kč

9 191 000 Kč

8 224 000 Kč

3 850 000 Kč

5 698 000 Kč

5 099 000 Kč

2 387 000 Kč

POSCHODÍPŘÍZEMÍ

POSCHODÍPŘÍZEMÍ

POSCHODÍPŘÍZEMÍ


